)4

Cottes b Fonscttrino

VIII e IX SETTORE
LL.PP. — URBANISTICA — PROTEZIONE CI VILE
UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 199 DEL 17.11.2014 -

OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione acquedotto comunale.
IL CAPO SETTORE

Premesso che con delibera di G.M. n. 131 del 04.11.2014 ¢ stata assegnata al Dirigente VIII e IX
SS. 00. la somma di € 10.000,00 per ’esecuzione dei lavori di manutenzione della rete idrica
comunale, da eseguirsi in economia;

Che detta somma trova esatta imputazione al Cap.11090 del redigendo bilancio di previsione;
Che, pertanto, si rende necessario impegnare la superiore somma di € 10.000,00, per la
liquidazione delle spese scaturenti dall’esecuzione dei lavori occorrenti;

Visto l'articolo 55 della legge 142/90, che prescrive, disposizione confermata dall'art. 163 del
D.L.vo 267/2000, per ogni impegno di spesa I’attestazione della relativa copertura finanziaria e
che i provvedimenti dei Responsabili, individuati ai sensi del comma 3 bis dell’articolo 51 della
L.142/90, che comportano impegni di spesa sono trasmessi al Responsabile del servizio
finanziario e sono esecutivi con l'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria,

Visto 1o statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di € 10.000,00 per il pagamento delle spese scaturenti
dall’esecuzione dei lavori di manutenzione dell’acquedotto comunale.
. Imputare la superiore somma di € 10.000,00 al Cap. 11090 del bilancio comunale, giusta
delibera di G.M. n. 131/14.
3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per I'annotazione
dell'impegno di spesa e il conseguente visto per i provvedimenti di competenza.
4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua
pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

N

IL CAPQ, TTORE



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la Determinazione nﬁ I del Aﬂ’h]‘ &)ﬂl emessa dal Responsabile del VIII e IX

Settore;
Riscontrata la regolarita della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
Ritenuto di dover dar corso all’impegno citato;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

Si assume I’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
regolarita contabile. e

Addi IR

gsponsabile del Servizi¢ Ffnanziario



